
Einzelwertung 10 Schützenklasse Rg.

1 Meyer , Marcel Heimfelder SV 98 93 96 287 Rg.

2 Grabowski, Jörg Heimfelder SV 91 93 92 276 Rg.

3 Schatz, Ulrich SV Hausbruch 94 88 89 271 Rg.

Mannschaftswertung 11 Damenklasse Rg.

1 Heimfelder SV 849 Rg.

Werth, Nicole 290 Rg

Pohla , Andrea 280 Rg

Lünsmann, Vera 279 Rg

Einzelwertung 11 Damenklasse Rg.

1 Werth , Nicole Heimfelder SV 96 97 97 290 Rg.

2 Oesmann , Bianca SV Neugraben 94 95 95 284 Rg.

3 Pohla, Andrea Heimfelder SV 95 89 96 280 Rg.

4 Lünsmann, Vera Hoch Heimfelder SV 93 93 93 279 Rg.

5 Ahlt, Anouschka SV Hausbruch 89 95 94 278 Rg.

Mannschaftswertung 50 Altersklasse Rg.

1 SV Neugraben 862 Rg.
Schwarz, Frank 285 Rg

Gewecke, Jens 286 Rg

Bartels, Horst 291 Rg

Einzelwertung  50 Altersklasse Rg.

1 Werth, Andreas Heimfelder SV 98 98 97 293 Rg.

2 John, Michael SV Hausbruch 98 97 97 292 Rg.

3 Bartels, Horst SV Neugraben 96 97 98 291 Rg.

4 Busch,Peter SV Neuland 96 96 97 289 Rg.

5 Gewecke, Jens SV Neugraben 92 97 97 286 Rg.

6 Schwarz, Frank SV Neugraben 93 95 97 285 Rg.

7 Schulze, Ralf SV Marmstorf 90 96 95 281 Rg.

8 Burgunder, Thomas SV Hausbruch 87 86 95 268 Rg.

9 Müller, Jörg Eißendorfer SV 88 86 85 259 Rg.

Einzelwertung  51 Damenalterklasse Rg.
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1 Dassler, Ursula SV Neugraben 95 90 96 281 Rg.

2 Polley, Sylvia Eißendorfer SV 87 90 86 263 Rg.

3 Hoogh, Eva SV Hausbruch 84 90 82 256 Rg.

Mannschaftswertung 60/ 62/ 64 Seniorenklasse Rg.

1 SV FischbeK 841 Rg.

Lange,  Heinz 281 Rg.

Rinck,  Harald 288 Rg.

Franke,Harald 272 Rg.

2 Harburger Sch Gi. 840 Rg.

Kessler, Rolf 281 Rg.

Böttcher, Hans Heinrich 278 Rg.

Schneider, Karlheinz 281 Rg.

3 Eißendorfer SV 836 Rg.

Kley, Lothar 276 Rg.

Thomsen, Helmut 278 Rg.

Orth, Jens- Peter 282 Rg.

4 SV Marmstorf 822 Rg.

Peters, Claus 265 Rg.

Geldner, Bernd 276 Rg.

Heeg,Karl- Heinz 281 Rg

5 Heimfelder SV 796 Rg.

Polley, Peter 266 Rg.

Schulz, Norbert 268 Rg.

Barstorf, Helmut 262 Rg.

Einzelwertung  60 Seniorenklasse A männl. Rg.

1 Ahlt, Karl – Heinz SV Hausbruch 98 95 96 289 Rg.

2 Joern, Harald SV Rönneburg 96 93 99 288 Rg.

3 Rinck, Harald SV Fischbek 94 97 97 288 Rg.

4 Lange, Heinz SV Fischbek 92 94 95 281 Rg.

5 Geldner, Bernd SV Marmstorf 91 95 90 276 Rg.

6 Oesmann, Werner SV Neugraben 94 94 85 273 Rg.

7 Franke, Horst SV Fischbek 91 92 89 272 Rg.

8 Schulz, Norbert Heimfelder SV 88 86 94 268 Rg.

9 Polley, Peter Heimfelder SV 85 86 95 266 Rg.

10 Peters, Claus SV Marmstorf 85 94 86 265 Rg.

11 Barstorf, Helmut Heimfelder SV 86 87 89 262 Rg.

Einzelwertung 61 Seniorenklasse A weibl. Rg.

1 Ahlt, Ursula SV Hausbruch 94 92 92 278 Rg.

Einzelwertung  62 Seniorenklasse B männl. Rg.

1 Böttcher, Hans Heinrich Harburger Sch Gi. 94 94 90 278 Rg.

2 Heeg, Karl-Heinz SV Marmstorf 95 88 93 276 Rg.
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3 Pazulla, Peter SV Kanzlershof 89 90 85 264 Rg.

Einzelwertung  63 Seniorenklasse B weibl. Rg.

1 Matthies, Ingrid Heimfelder SV 83 87 83 253 Rg

Einzelwertung 64 Senioernklasse C männl. Rg.

1 Dassler, Bernhard SV Neugraben 97 97 97 291 Rg.

2 Heitmann, Jonny SV Neugraben 96 91 96 283 Rg.

3 Orth, Jens- Peter Eißendorfer SV 97 91 94 282 Rg.

4 Kessler, Rolf Harburger Sch Gi. 95 91 95 281 Rg.

5 Schneider, Karlheinz Harburger Sch Gi. 94 94 93 281 Rg.

6 Thomsen, Helmut Eißendorfer SV 94 90 94 278 Rg.

7 Kley, Lothar Eißendorfer SV 92 95 89 276 Rg.

8 Zimmer, Hans- Jürgen Wilstorfer SV 85 94 91 270 Rg.

9 Huchthausen, Herbert SV Marmstorf Krank

**** Änderungen vorbehalten *****

Schießleiter : Peter Busch
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Rg.
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